
DOPROVODNÝ PROGRAM
Program se koná v parku A. Jiráska s výjimkou označených akcí!
V případě nepříznivého počasí se program v parku nekoná!  

Pátek 29. července 
celý den ŽERTOVNÝ KOLOTOČ aneb VE ZDRAVÉM TĚLE ZDRAVÝ DUCH?
 - divadelní představení zahraje DIMIDIMITRI (Itálie) město
celý den SACHA A JEHO ŽONGLÉRSKÉ UMĚNÍ 
 divadlo pro děti a dospělé zahraje DIMIDIMITRI (Itálie) město
18.30 hodin A. Jirásek: VOJNARKA, režie: Ing. M. Houštěk 
 - divadelní představení DS Jiráskova divadla Hronov Jiráskovo divadlo
20. 15 hodin SLAVNOSTNÍ VZTYČENÍ FESTIVALOVÉ VLAJKY VČETNĚ OHŇOVÉ SHOW    
 - vystoupí Chůdadlo s vystoupením Ohně Karibiku náměstí Čs. armády
20.30 hodin NANOVOR + MĚSTSKÁ DECHOVÁ HUDBA ČERVENÝ KOSTELEC 
 - společný koncert -  netradiční pojetí rockové muziky
22.30 hodin ALOIS JIRÁSEK  dramatik současnýma očima 
 - veřejná diskuze malý sál JD

Sobota 6. srpna 
14.00 hodin JIRÁSKŮV HRONOV DĚTEM - soutěže a dovednosti pro nejmenší
 Na závěr pěnové překvapení (náhradní oblečení pro děti s sebou).
16.00 hodin PUZZLEJAZZ - královéhradecká jazzová formace
18.00 hodin SAIWALA  - Žatec (folk-alternative)

21.30 hodin SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 
 86. JIRÁSKOVA HRONOVA            náměstí Čs.armády
 VIDEO MAPPING   
  KONCERT VÁCLAVA NOIDA BÁRTY s kapelou včetně světelných 
 a ohňových efektů. Součástí koncertu bude i projekce.

Změna programu vyhrazena

VÝSTAVY V DOBĚ 86. JIRÁSKOVA HRONOVA
PŘEDSÁLÍ JIRÁSKOVA DIVADLA - NOSITELÉ ZLATÉHO ODZNAKU J. K. TYLA ZA ROK 2015
Vernisáž výstavy v sobotu 30. července v 10.30 hodin. Výstava bude přístupná vždy 1 hodinu před začátkem představení.

PŘEDSÁLÍ JIRÁSKOVA DIVADLA - VÝSTAVA DS KRAKONOŠ Z VYSOKÉHO NAD JIZEROU 
- OCENĚN CENOU P. DOSTÁLA NA JH
Výstava bude přístupná vždy 1 hodinu před začátkem představení.

PŘEDSÁLÍ SÁLU JOSEFA ČAPKA - 85. JIRÁSKŮV HRONOV BYL JIŽ VLONI
Výstava fotografi í Ivo Mičkala. Otevřeno denně v průběhu JH.

JIRÁSKŮV RODNÝ DOMEK - POHLEDY DO MINULOSTI
Výstava dobových pohlednic z 19. a 20. století umožní návštěvníkům nahlédnout do minulosti města 
Hronova. Pořádá Regionální muzeum v Náchodě. Otevřeno denně 9 - 12, 13 - 18.30 hodin.



Sobota 30. července 
celý den  ŽERTOVNÝ KOLOTOČ aneb VE ZDRAVÉM TĚLE ZDRAVÝ DUCH? 
 - divadelní představení zahraje DIMIDIMITRI (Itálie) město
15.00 hodin DRAK, JIŘÍ A VĚŽ - vystoupí Chůdadlo s vtipnou pohádkou náměstí Čs. armády
15.15 hodin  SACHA A JEHO ŽONGLÉRSKÉ UMĚNÍ 
 - divadlo pro děti a dospělé zahraje DIMIDIMITRI (Itálie)

15.30 hodin SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 
 86. JIRÁSKOVA HRONOVA
 Předávání CENY PAVLA DOSTÁLA 2016 
 Divadelnímu souboru Krakonoš z Vysokého nad Jizerou
 Vystoupení VÁCLAVA NOIDA BÁRTY          náměstí Čs. armády
16.30 hodin SACHA A JEHO ŽONGLÉRSKÉ UMĚNÍ - divadlo pro děti a dospělé 
 zahraje DIMIDIMITRI (Itálie)
17.00 hodin BIG BAND LETOHRAD - koncert, kapelník: Rostislav Zábraha
20.00 hodin SAHAR - taneční vystoupení skupin orientálních tanců

Neděle 31. července
15.30 hodin KAŠPÁREK A DRAK aneb NECHUTNÁ PRINCEZNA 
 nebo TAKY JAK SE FRANTA DOČKAL
 - představení pro děti zahraje De Facto Mimo Jihlava
17.00 hodin DECHOVÝ ORCHESTR MLADÝCH ZUŠ HRONOV A ČERVENÝ KOSTELEC
 - koncert, dirigent: Miloš Meier
21.00 hodin  FRAŠKA O DUŠANOVĚ DUŠI
  - Divadlo Spektákl zahraje komedii pro dospělé

Pondělí 1. srpna 
15.00 hodin BARON PRÁŠIL - Divadlo Toy Machine uvede divadlo pro děti
17.00 hodin  KONCERT TATIANY SKVORCOVÉ 
 sólistky Státní � lharmonie Ivanovo (Rusko) 
 za doprovodu orchestru Relax Band, kapelník: Jan Drejsl 
18.30 hodin BOUNDARY JAZZ QUINTET CZ/PL
20.00 hodin SWING SEXTET Náchod, host: Gábina Kočí 
 - sólistka Orchestru Gustava Broma 
21.30 hodin JAZZ GENERATION - hudební vystoupení, kapelník: Štěpán Přibyl

Úterý 2. srpna 
11.00 hodin ZUCKERBERGOVY LOUTKY, režie: Tereza Vodochodská    Sokolovna Hronov
a 19.00 hodin - ZUŠ Na Střezině H. Králové - vítěz přehlídky studentského divadla 
 Náchodská Prima Sezona 2016
15.00 hodin ŽIVÉ VYPRÁVĚNÍ - Martin Hak vypráví pro děti
18.00 hodin WAROVÁNÍ Velké Poříčí (pop-punk)
19.00 hodin DRAGON Lanškroun (rock-alternative)
20.30 hodin N.V.Ú. Hradec Králové  (punk-rock´n´roll)
22.00 hodin HEEBIE JEEBIES Hronov (ska-punk‘n‘rollovy cirkus)

Středa 3. srpna
15.00 hodin ZLATÉ SLUNCE  FESTIVAL AMATÉRSKÝCH FOLKOVÝCH SKUPIN
Vystoupí kapely: 15.00 hodin  STRUNA, Hronov 
 15.30 hodin FUKANEC, Nové Město nad Metují  
 16.15 hodin KAMION, Hronov
 17.00 hodin KOYOTI, Rtyně v Podkrokonoší
 17.45 hodin CHVÍLE, Hronov
 18.30 hodin NAOPAK, Dobříš
 19.15 hodin ELIXÍR, Pardubice
 20.30 hodin OD PLOTNY SKOK, Litoměřice - HOST FESTIVALU

Čtvrtek 4. srpna 
10.00  HRONOVSKÉ STOPOVÁNÍ  ZÁBAVNĚ  NAUČNÁ STEZKA PO VÝZNAMNÝCH MÍSTECH
- 17.00 hodin Děti, vydejte se samy, s kamarády či s rodiči na dobrodružnou výpravu po Hronově. Následujte stopy a hledejte 
                    skryté úkoly. Zvládnete je splnit? Na úspěšné dobrodruhy čeká na konci malá odměna. Bude připravena i pohádkvá  
                    varianta pro předškoláčky. Pracovní listy si vyzvedněte v knihovně kdykoliv mezi 10.00 a 15.00 hodinou.
                   Pořádají: DDM Domino Hronov a Městská knihovna Egona Hostovského v Hronově.                              Vstupné Kč 30,-

15.00 hodin NORSKÁ POHÁDKA - divadlo pro děti zahraje Divadlo Buchty a loutky
17.00 hodin IMPROSHOW - improvizační show v podání Paleťáků z Pardubic
19.30 hodin BOHADLO BAND - poetická autorská hudba Náchod
21.00 hodin 6NACHODNÍKU - šansonové seskupení Náchod

Pátek 5. srpna
ROCK FEST 2016 
 16.30 hodin VIVIAN Broumov (rock - pop)
 18.00 hodin PEGAS Rtyně v Podkr. (bigboš) 
 19.30 hodin BIGDOG N. Město n. M. (rock - pop)
 21.00 hodin TRAKTOR Hranice (rock)
 23.00 hodin KOHOUT PLAŠÍ SMRT Jablonec n. N. (punk)


